
Onderwerp: Raadsbesluit Actualisering meerjarenplan baggeren Bergen 2024 
Zaaknr: Z24 163379 
Documentnr: D772733 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 2 juli 2024;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 19 september 2024;

b e s l u i t:

1. De geactualiseerde baggerplanning van de gemeente Bergen voor de jaren 2024 en 
2025 vast te stellen.

2. € 1,5 miljoen van het verwachte begrotingssaldo te doteren aan de voorziening 
baggeren, middels bijgevoegde begrotingswijziging.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 26 september 2024

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


